≤X<75分
X<60 分

考核格

次
优秀 良好 合格 不合格

标准系

数
1.0 0.8 0.6 0

个人当年实际解锁额度＝标准系数×个人当年计划解锁额

度。

根据公司 2018 年度

个人绩效考核结果，

88 名激励对象均满

足该条规定的解锁

条件。

5

三、本次可解锁限制性股票的激励对象及可解锁限制性股票数量

(一)公司 2018 年激励计划首次授予限制性股票的激励对象共 89 名，本次申请

解除股份限售的激励对象为 88 人，有 1名首次授予的激励对象因离职不再具备激励

资格，其所持有的尚未解除限售的限制性股票共计 100,000 股已由公司回购注销。

根据公司 2018 年限制性股票激励计划针对公司层面业绩以及所有激励对象个人的

考核结果，上述 88 名激励对象均符合第一期解锁条件，对应的第一期限制性股票可

全部解锁。可以解锁的 88 名激励对象中，董事及高管 4人，中层管理人员及核心技

术人员共 84 人。

(二)公司 2018 年激励计划首次授予部分第一个解锁期解除限售的股份比例是

40%，解除限售的股份数量为 612 万股，占目前公司总股本的 0.37%。

具体如下：

序号 姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解锁限

制性股票（万

股）

本次解锁数量占限制

性股票总数比例（%）

1 刘正宇 董事、总经理 45 18 1.07%

2 马学军 财务总监 35 14 0.83%

3 薛海君 副总经理 40 16 0.95%

4 王磊 董事会秘书 15 6 0.36%

5
中层管理人员及核心技

术人员（84 人）
1,395 558 33.02%

合计 1,530 612 36.21%

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

(一)公司 2018 年股权激励首次授予第一期解锁限制性股票上市流通日：2019

年 5 月 29 日。

(二)公司2018年股权激励首次授予第一期解锁限制性股票上市数量：612万股。

(三)上述限制性股票不存在被质押或冻结的情况。

(四)董事、监事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制。

董事、高级管理人员等激励对象转让其持有的公司股票，应当符合《公司法》、

《证券法》、中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、上海证

券交易所《股票上市规则》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理业务指引》等法律、法规的规定。

6

 (五)本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

单位：股

类别
本次变动前 本次变动数量 本次变动后

数量 比例

数量 比例

有限售条件股份 16,900,000 1.03% -6,120,000 10,780,000 0.66%

无限售条件股份 1,620,495,808 98.97% 6,120,000 1,626,615,808 99.34%

总计 1,637,395,808 100.00% 0 1,637,395,808 100.00%

五、法律意见书的结论性意见

上海市通力律师事务所律师认为,截至本法律意见书出具之日, 本次股权激励

计划首次授予部分第一期解锁的条件均已满足; 公司本次解锁已履行的程序符合

《公司法》、《证券法》、《管理办法》以及《激励计划》的相关规定。

特此公告。

双良节能系统股份有限公司

二〇一九年五月二十三日